附件3
2025年度高校（上级主管部门）支持建设一流大学科技园
[bookmark: _GoBack]项目推荐函

市科委、中关村管委会：
按照《中关村国家自主创新示范区促进园区高质量发展支持资金管理办法》（京科发〔2024〕16号）、《北京市关于新时期推动大学科技园改革创新发展的指导意见》(京科发〔2023〕13号)有关要求，鼓励依托高校赋予大学科技园科技成果转化、科技创业孵化等工作职能，与高校建立协同配合、运转高效的工作机制。综合考虑大学科技园管理运营机制、科技成果转化能力、企业孵化和人才培养、专业平台建设、与全重实验室等科研团队对接程度、公共服务配套等情况，现推荐XX大学科技园申报2025年度支持建设一流大学科技园项目，该项目是XX高校（上级主管部门）重点支持项目，XX高校（上级主管部门）承诺在科技源头供给、科研资源匹配、人员、场地、资金保障等方面给予大学科技园及项目相关支持，并统筹引导科技成果在园区转化落地。
特此函达。

                               （推荐单位盖章）
年  月  日
（联系人：xxx   联系电话：xxxxxxxx）
2